
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/212/16 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 

podstawowych, niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 

terenie Gminy Gołańcz przez osoby fizyczne i osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2014 r. poz. 7, 

z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, poz. 1629 i poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64 i poz. 195) Rada 

Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIV/185/15 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych, niepublicznych przedszkoli i innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Gołańcz przez osoby fizyczne i osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 263) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2.  Niepubliczne przedszkola, które nie spełniają wymagań określonych w art. 90 ust. lb ustawy 

o systemie oświaty otrzymują na każdego ucznia dotację w wysokości równej 75 % ustalonych 

w budżecie Gminy Gołańcz wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu 

publicznym prowadzonym przez Gminę, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu Gminy Gołańcz, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia 

przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę Gołańcz pod warunkiem, 

że osoba prowadząca niepubliczne przedszkole poda organowi dotującemu informację o planowanej 

liczbie uczniów nie później niż do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji.”; 

2) w § 2. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Osoby prowadzące niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego, niespełniające warunków, 

o których mowa w art. 90 ust. l c ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia objętego tą 

formą wychowania przedszkolnego dotację w wysokości równej 40 % wydatków bieżących 

ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Gołańcz, 

pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące 

dochody budżetu gminy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota 

przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez gminę Gołańcz pod warunkiem, że osoba prowadząca niepubliczną formę 

wychowania przedszkolnego poda organowi dotującemu informację o planowanej liczbie uczniów 

nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3563



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Józef Ryłko 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3563


		2016-06-01T09:16:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




